「ＪＯＩＮ年末調整システム」        2015/11/18

税制改正に伴うプログラムバージョンアップのご案内

拝啓 日頃は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

平素は「ＪＯＩＮ年末調整システム」をご利用頂き、誠にありがとうございます。

貴社におかれましては、いよいよ繁忙期を迎えてお忙しい毎日と思われます。

さて、本年度の税制改正に伴い、バージョンアップについて、下記の通りご案内させて頂きます。

内容をご一読いただき、お申込欄へ「お客様名・ＴＥＬ・お申込台数」をご記入の上、FAX またはお電話にてお申込いただけますようお願

いたします。

また、誠に恐縮ですが、プログラムの発送は１２月初旬より順次発送させていただく予定でおりますので、１１月３０日（月）
迄にお申込み頂けますようお願い申し上げます。

ご不明な点などございましたら弊社までお問い合わせください。今後とも宜しくお願いたします。

敬具

              平成    年   月   日

 [平成 27 年度 ＪＯＩＮ年末調整システム]  お申込書

誠に恐縮ではございますが、お申込はＦＡＸにて送信いただけますようお願い申し上げます。

FAX 03-3982-1530  株式会社 カーム 宛

★太枠内へご記入ください。

※誠に恐縮ですが、お申込は１１月３０日（月）までとさせて頂きますのでご了承ください。

お客様名     様 ＴＥＬ    （      ）       お申込台数 台

平成２７年度 ＪＯＩＮ年末調整システム

■ 改正点 ……… 1. 平成２７年度の帳票に対応いたします。

2. 平成２８年度 源泉徴収票（新規帳票）を追加いたします。

■ 更新料[税別] ……… １台の場合 ３０，０００円

２台の場合 ４８，０００円

   ３台以上の場合 ４８，０００円 ＋ （３，０００円 × ３台目以降の台数）

※ 平成２７年１月以降にご購入頂いたお客様は、更新料は無料です。
   また、この場合お申し込みを頂かなくてもプログラムを発送いたします。

■ 発送日 ……… 平成２７年１２月初旬より、順次発送させていただきます。

データ入力をお急ぎの場合は、２６前年度データをバックアップした上で、２７年度へ次期
繰越後データを先行入力してください。２７年度版年末調整システムインストール後、“年
税額再計算”を行っていただくことで２７年度税制で計算いたします。但し、“給与・賞与
システム”をご利用頂いている場合は、次期繰越を行わず、年末調整システムの年度を“２
７年度”に切り替え、“給与連動”を行ってください。

※ フルサポートを契約頂いているお客様は、上記の金額より３０％割引となります。

※ 送料（600[税別]）を別途ご請求させて頂きますのでご了承ください。

※ オートサポートにご加入いただいている場合は、お申し込みをいただかなくてもプログラムを発送させていただきます。

------------------------------------------------------------- ◆ お申込欄 ◆ -------------------------------------------------------------

お問合せは・・・ 株式会社 カーム  〒170-0013  東京都豊島区東池袋 3-12-6 ＫＹＴビル 3Ｆ
            ＴＥＬ 03-3982-7771  ＦＡＸ 03-3982-1530